Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа  №16»
Тымченко Э.М.
родителя (законного представителя)
_______________________________
                                                                                                   Ф.И.О.
проживающего по адресу: ________
_______________________________
_______________________________
тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставитьмоему (моей) сыну (дочери) __________________________________
_____________________________________________________________________________
ФИО полностью
«_____» ______________20____  года рождения,__________________________________
место рождения
[bookmark: _GoBack]проживающего по адресу ______________________________________________________ платные образовательные услуги по  дополнительной  общеобразовательной программе социально-гуманитарной направленности  - группа дошкольной подготовки детей от 6 до 7лет «Группа дошкольной подготовки».

ФИО родителей (законных представителей) ребенка:
1. _______________________________________________________________________
ФИО матери, место жительства, контактный телефон
__________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
1. _______________________________________________________________________
ФИО отца, место жительства, контактный телефон
__________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Язык обучения ____________________________

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации, образовательной программой и другими локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность  ознакомлен (ы).

______________________                                                                           ______________
(дата)	                                                                                                                                        подпись
______________________                                                                           ______________
(дата)	                                                                                                                                        подпись

На основании ст.9 Федерального закона РФ от 27.07.2006г.№152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в настоящем договоре, право отзыва данного мною согласия оставляю за собой.
______________________                                                                                 ______________
(дата)                                                                                          	                                           подпись
______________________                                                                                 ______________
(дата)	                                                                                                                                               подпись